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,,W zdrowym ciele, zdrowy duch” 

 

W czasie nauczania zdalnego, wielu z nas pozostawało w domu 

i nie zwracało uwagi na swoja aktywność fizyczną. Jest to 

jednak bardzo ważny aspekt naszego życia. Ruch pozytywnie 

wpływa na zdrowie i samopoczucie, o które w czasie pandemii 

musimy szczególnie dbać. 

Na szczęście szkoła przychodzi z pomocą! 

Nasi WF-iści starają się poprawić kondycję uczniów. W tym 

celu wychodzimy na świeże powietrze, gdy tylko dopisuje 

pogoda. Wrzesień był miesiącem, który sprzyjał ćwiczeniom w 

terenie. Jest to nie tylko przyjemna, ale także bezpieczna forma 

treningów. Jednymi z elementów tych lekcji są biegi 

przełajowe.     

Ach! Jak wspaniale jest móc zaczerpnąć świeżego powietrza i 

zacząć prowadzić aktywny rok. 

 

,,Sport, to bardzo ważna sprawa, 

są ćwiczenia i zabawa. 

Sport nauczyć może wiele. 

Zdrowy duch jest w zdrowym ciele.” 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Turniej piłki nożnej chłopców 

 

Młodzi piłkarze z naszej szkoły oraz uczniowie szkoły podstawowej nr 2, 

rozegrali w ostatnim czasie  mecze piłki nożnej. Chłopcy z klas 4-6 rywalizowali 

między sobą  1.10.2020r. na orliku szkolnym. Starsi zawodnicy     ( kl. 7-8) 

spotkali się  9.10.2020r. Wszyscy uczestnicy toczyli ze sobą zacięty pojedynek. 

Wywołało to wiele emocji. Każdy w napięciu czekał na wyniki rozgrywek. 

Ostatecznie w młodszej kategorii zwyciężyła klasa VI B, natomiast spośród 

pozostałych drużyn najlepiej spisała się klasa VIII B.  

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w 

tej dyscyplinie sportu.  

Pragniemy też podziękować naszym nauczycielom WF-u za wspaniałe 

przygotowanie turnieju i zawodników.  

 

                                                                                                   Karolina i Amelia 

  

 

 

 

 



 

ŚLUBOWANIE KLASY I 

 

16.10.2020r. w Szkole Podstawowej nr.1 im. Henryka 

Sienkiewicza  w Białym Borze odbyło się ślubowanie 

klasy pierwszej. W ślubowaniu udział wzięły klasy 1-3 

wraz z wychowawcami. 

Pierwszaki zaprezentowały czego się już nauczyły 

podczas dotychczasowej nauki w naszej szkole w formie 

wierszyków i piosenek. Po ślubowaniu pierwszaki 

wręczyły rodzicom upominki , a klasa trzecia dała 

pierwszoklasistom prezent. 


